



Bezpłatna zbiórka odpadów wielkogabarytowych

Wójt Gminy Rymań informuje, że na terenie Gminy Rymań zostanie przeprowadzona zbiórka odpadów wielkogabarytowych sprzed posesji, po wcześniejszym zgłoszeniu pracownikowi Urzędu Gminy w Rymaniu.

Kontakt telefoniczny z pracownikiem Urzędu Gminy:

943534821 lub 513275220 w godzinach od 7:15 do 15:15.

Odbiorowi będą podlegały jedynie następujące rodzaje odpadów: meble kuchenne, pokojowe tj.: wersalki, tapczany, sofy,

narożniki, krzesła
, fotele, półki, regały, szafy, stoły, obrazy, dywany, materace.

Podczas zbiórki nie będą odbierane następujące rodzaje odpadów: azbest, papa, opony, zabawki, odzież, tekstylia, obuwie,

odpady niebezpieczne, odpady remontowe, budowlane, rozbiórkowe, styropian, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (niesprawne telefony komórkowe, roboty kuchenne, pralki, lodówki, suszarki, żelazka, telewizory, komputery, monitory, klawiatury, itp.), odpady w ilościach wskazujących na to, iż pochodzą z działalności gospodarczej, odpady nieoznaczone, niemożliwe do zidentyfikowania, odpady wskazujące na źródło pochodzenia inne niż z gospodarstwa domowego.

Odpadami niebezpiecznymi są m.in. akumulatory, żarówki, lampy, świetlówki, farby, lakiery, rozpuszczalniki, stosowane w domu środki dezynfekcyjne i owadobójcze wraz z opakowaniami.

W istotny sposób zagrażają one środowisku oraz zdrowiu ludzi, stąd niezbędne jest ich usuwanie i unieszkodliwianie.

Wszystkie odpady powinny być wystawione w sposób niezagrożący bezpieczeństwu, nie wcześniej niż w dniach planowanych zbiórek w wyznaczonych miejscowościach.

W dniach od 9 do 12 kwietnia 2021 r. będzie zorganizowana zbiórka ww. odpadów w następujących miejscowościach:

DROZDOWO, DROZDÓWKO, LĘDOWA, GORAWINO, RĘBICE, JARKOWO, MECHOWO, PETRYKOZY, KINOWO, STARNIN, BĘBNIKĄT.

W dniach od 13 do 14 kwietnia 2021 r. będzie zorganizowana zbiórka ww. odpadów w następujących miejscowościach:

RYMAŃ, BUKOWO, GOŁKOWO, STARZA, RZESZNIKOWO, RZESZNIKÓWKO, SKRZYDŁOWO, CZARTKOWO, JAGLINO, PŁONINO, KAMIEŃ RYMAŃSKI, LESZCZYN, MIROWO, DĘBICA.

W dniach 12 kwietnia i 14 kwietnia odpady należy wystawić przed posesję do godziny 9:00.